الحاج السيد هاشم الرسولي المحلاتي (بيروت، دار احياء التراث العربي، ۱۳۷۹ ق / ۱۳۳۹ ش) ۱۰ ج در ۵ مجلد، ج ۳، ص ۳۲۲.

۶. چهارده روایت در قرائت قرآن مجید [تألیف] دکتر محمد جواد شریعت (تهران، معاونت پژوهشی سازمان تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۰) ص ۳۴۳-۳۴۴.

۷. تأویل مشکل القرآن [تألیف عبدالله بن مسلم بن قتیبه]، شرحه و نشره السيد احمد صقر، ط ۲ (القاهرة، دارالتراث، ۱۳۹۳ هـ / ۱۹۷۳ م) ص ۱۷۱.

۸. كتاب الكشف عن وجوه القراءات السبع و عللها وحججها، لمؤلفه ابي محمد مكي بن ابي طالب القيسي، تحقيق محيي الدين رمضان. ۲ ج، ط ۴ (بيروت، مؤسسة الرسالة ۱۴۰۷ هـ / ۱۹۸۷ م) ج ۲، ص ۲۷-۲۸.

۹. مشکل اعراب القرآن، لابی محمد مکی بن ابي طالب القيسي، تحقيق حاتم صالح الضامن، ط ۲ (بيروت مؤسسة الرسالة، ۱۴۰۷ هـ / ۱۹۸۷ م) ج ۱، ص ۴۰۷-۴۰۸.

۱۰. املاء ما من به الرحمن من وجوه الاعراب والقراءات في جميع القرآن، تأليف ابو البقاء عبدالله بن الحسين بن عبدالله العكبري، تصحيح و تحقيق ابراهيم عطوه عوض، ط ۲، ج ۲ در يك مجلد (قاهره، مكتبة مصطفى الباني، ۱۳۸۹ هـ / ۱۹۶۹)، ج ۲، ص ۷۰-۷۱.

۱۱. مغنى اللبيب عن كتب الاعراب، لجمال الدين ابن هشام الانصارى حَقَّقه و علق عليه: مازن المبارك [و] محمد علي حمدالله. راجعه سعيد الافغانى، ط ۳ (دمشق، بيروت، دارالفكر، ۱۹۷۱ م) ص ۲۷۹.

۱۲. قول كامل او در آغاز طبع و تصحيح مهم مغنى كه مشخصات آن در يادداشت شماره ۱۱ ذكر شد، آمده است.